Type Løftekapacitet Totallængde
 (L1)
Skinnelængde
(L2)
Svingområde Højde (H1) Højde til skinne
(H2)
Type af
fodplade
SL2KG125 125 kg 2415 mm 2000 mm 270° 3635 mm 3000 mm A
SL3KG125 125 kg 3415 mm 3000 mm 270° 3635 mm 3000 mm A
SL4KG125 125 kg 4415 mm 4000 mm 270° 3635 mm 3000 mm A
SL5KG125 125 kg 5415 mm 5000 mm 270° 3635 mm 3000 mm A
SL3KG160 160 kg 3415 mm 3000 mm 270° 3635 mm 3000 mm A
SL4KG160 160 kg 4415 mm 4000 mm 270° 3635 mm 3000 mm A
SL5KG160 160 kg 5415 mm 5000 mm 270° 3635 mm 3000 mm A
SL3KG250 250 kg 3415 mm 3000 mm 270° 3635 mm 3000 mm A
SL4KG250 250 kg 4415 mm 4000 mm 270° 3635 mm 3000 mm A
SL3KG320 320 kg 3415 mm 3000 mm 270° 3785 mm 3000 mm B
SL4KG320 320 kg 4415 mm 4000 mm 270° 3785 mm 3000 mm B
               Fodplade:
    A                   B
Søjlesvingkraner
JLM tekniks søjlesvingkraner er med aluminiumsudlæggerarm.
Drejeled, løbekat og kablevogne er med kuglelejer. Kranen leveres i RAL 5010. Kan levers i
anden farve mod tillæg.
1.0 – Redigeret d. 2/5-2019